
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Πρέβεζα 18/6/2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών       Αριθμ. πρωτ.:12900 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, ` 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας                            
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ. Κυργιάκη 
Τηλέφωνο 2682 3 60650 
E-mail: Kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

Θέμα: “Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων σε βαθμούς” 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 434/2025 

 
Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α΄143) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ Α΄163) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ.6 και του άρθρου 28 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ Α΄33) όπως το 

τελευταίο τροποποιήθηκε με το άρθρο 93 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ Α΄107) 
5. Το αριθμ.πρωτ.:11049/22.5.2025 έγγραφο του Δήμου με το οποίο διαβιβάστηκε στην 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας η αριθμ.: 1/14-4-2025 (Πρακτικό 1, 
σε ορθή επανάληψη) γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Κρίσεως Υπαλλήλων 
Ο.Τ.Α. Νομού  Πρέβεζας επί της κυρώσεως του Πίνακα Προακτέων υπαλλήλων του Δήμου, 
μονίμων και αορίστου. 

6. Την αριθμ.πρωτ.: 24984/3.6.2025 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας περί κύρωσης του πίνακα προακτέων υπαλλήλων Δήμου 
Πρέβεζας 

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των μόνιμων  υπαλλήλων. 
 

Αποφασίζουμε: 
 
Α) Κατατάσσουμε σε βαθμούς τους παρακάτω μόνιμους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, που 
συμπληρώνουν έως 30/4/2026 τον απαιτούμενο χρόνο υπηρεσίας για προαγωγή, ως ακολούθως: 
 
 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος  Ειδικότητα 
Τρέχων 
Βαθμός 

Ημ/νία 
Κτήσης 
Βαθμού 

Ημ/νία 
Αλλαγής 
Βαθμού 

Προαγωγή 
στο βαθμό 

Γκαρτζονίκας 
Πάππος 
Γεώργιος 

Ευάγγελος 

ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

Γ 01/01/16 22/08/2025 Β 

Κολσούζογλου 
Μαρία 

Θεόδωρος 

ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Γ 01/01/16 08/10/2025 Β 

mailto:Kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΜΧΣΩΞΧ-ΡΩ2



Μπόμπορης 
Νικόλαος 

Λαμπράκης 
ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου 

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου 

Β 10/11/2019 10/11/2025 Α 

Τάκης 
Χαράλαμπος 

Γεώργιος 

ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

Γ 28/01/2016 27/01/26 Β 

 
Β) Κατατάσσουμε σε βαθμούς τους παρακάτω μόνιμους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, που 
συμπληρώνουν έως 11/4/2025 τον απαιτούμενο χρόνο υπηρεσίας για προαγωγή, ως ακολούθως:  

 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος  Ειδικότητα 
Τρέχων 
Βαθμός 

Ημ/νία 
Κτήσης 
Βαθμού 

Ημ/νία 
Αλλαγής 
Βαθμού 

Προαγωγή 
στο βαθμό 

Μίχος 
Κωνσταντίνος 

Ευάγγελος 
ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Β 

01/01/2023 13/02/2024 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Α΄(539/2024 
Διαπιστωτική 
Πράξη ) 

Παππάς 
Θωμάς 

Ευστράτιος 
ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Β 

01/01/2023 23/03/2024 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Α΄(539/2024 
Διαπιστωτική 
Πράξη ) 

Καλλιμάνης 
Κωνσταντίνος 

Χρήστος 
ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

ΔΕ 
Δημοτικής 
Αστυνομίας 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Β 

01/01/2023 06/04/2025 

Δημοτικός 
Αστυνομικός 
Α΄(539/2024 
Διαπιστωτική 
Πράξη ) 

Τζαμπαζέλης 
Παναγιώτης 

Απόστολος 
ΔΕ 
Οδηγών 

ΔΕ Οδηγών Β 11/04/2019 11/04/2025 Α 

Φαρμακάκη 
Αικατερίνη 

Παύλος 
ΠΕ 
Μηχανικών 

ΠΕ 
Αγρονόμων 
Τοπογράφων 
Μηχανικών 

Δ 28/02/2023 28/02/2025 Γ 

 
 

                                                                                                 Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 
                          Νικόλαος Γεωργάκος

  
 
 
                                                       
 
Κοινοποίηση: 
 

• Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

• Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 

• Αρχείο Αποφάσεων                                                                                          

ΑΔΑ: 9ΜΧΣΩΞΧ-ΡΩ2


		2025-06-19T12:57:43+0300
	Athens




